registrar e comunicar coorfencias; e
adotar  medidas  de  prevencao  a  riscos  a  integridade  flsica  de  servidores,  usutrios  e  bens  do
Municipio.

§1° - 0 contratado cumpriri carga horata de 40 (quarenta)  horas semanals e  perceberi
remunera9ao  mensal  de  Rsl.525,57  (nil  quinhentos  e  vinte  e  cinco  reais  e  cinquenta  e  sete
centavos), o que constari do respectivo instrunento contrat`ial.

§2°  -  Aplicam-se  ao  contratado,  no  que  couber,  as  disposi96es  do  Regine  Jun'dico  dos
Servidores  Pbblicos  do  Municipio  c  demais  nomias  municipais  pertinentes  ds  contrata9des  por